政府专职消防员招聘告知书

您好！
欢迎您报名参加泉州市消防救援支队政府专职消防员招聘，现将有关事项告知如下：
一、招聘声明。泉州市消防救援支队政府专职消防员招聘工作始终坚持公开、公平、公正原则，严禁任何形式的“花钱打招呼”、“中介费用”等违规行为。
二、入职核查。请您确认：在本次应聘过程中，您是否通过任何中介结构或个人报名？是否。
如是，您是否向该中介机构或个人支付费用？是否。
如支付，费用金额为：          元。（请如实填写，此信息仅用于支队核查招聘规范性，不影响您的录用结果。隐瞒或虚报将承担相应责任）。
三、举报监督。如您发现支队或大队工作人员在招聘或日常管理中存在违规违纪行为（如索要财务、违规操作等），或您本人被要求、暗示支付费用以获得入职或利益，请立即通过以下渠道实名举报：
举报电话：0595-36617525（工作时间）
举报邮箱：qzxfjjdck@163.com
来信来访：泉州市丰泽区泉秀路571号泉州市消防救援支队纪检督察科
四、责任追究。入职后如发现您存在通过不正当手段（如行贿等）获取入职资格，支队依据相关规定严肃处理，包括但不限于解除劳动合同，并保留追究相关法律责任的权利。

签订人：
                            日  期：

[bookmark: _GoBack]